令和　　年　　月　　日
青　 森 　市 　長 　様
会社・団体名
所 　在 　地
代 表 者 名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
青森市総合体育館ネーミングライツ申込書
青森市総合体育館ネーミングライツ・スポンサー募集要項に基づき、下記のとおり応募いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	会社･団体名

	所  在  地

	業　　　 種

	業 務 内 容

	契 約 期 間
	　　　年間
〔 令和 6年 4月 1日から令和 　　年 3月31日まで 〕

	ネーミングライツ料
	年 額　　 　　　　　　　　　　円
〔 　　 年9ヵ月間分　 合 計　　    　　　　　　　円〕

	希望する愛称

	連
絡
先
	担当者氏名

	部署・役職

	電 話 番 号

	Ｆ Ａ Ｘ

	 Ｅ-mail

（添付書類）　□ 会社概要
□ 直近３ヵ年の決算報告書（貸借対照表、損益計算書）
□ 直近３ヵ年の法人税、消費税及び地方消費税、県税、市町村税の各納税証明書
□ 登記事項証明書（商業登記簿謄本など）
□ その他市が必要と認める資料
	１　応募企業

	※次の点を含めて記載してください。（別紙記載可）
　① 本事業への理解及び応募動機、② 地域貢献活動等の取組状況、
③ 財務状況から見た経営の安定性、④ 応募者の経営理念・事業内容

	２　愛称

	※次の点を含めて記載してください。（別紙記載可）
　① 親しみやすさ、② 呼びやすさ、③ 施設の設置目的やイメージとの整合性
　④ 市民に誤解を与える恐れがないか

2